INDICAÇÃO Nº 00148/2010
Solicita que o Prefeito intervenha junto à empresa Expresso Regional no sentido de criar uma linha de ônibus Itapevi-Cotia.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Excelentíssimo senhor Prefeito intervenha junto à empresa Expresso Regional no sentido de criar uma linha de ônibus Itapevi-Cotia.
JUSTIFICATIVA:

Aumentar as opções de locomoção dos munícipes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00157/2010-451